
各　　位

　さて、棚倉小学校校舎改築工事を下記のとおり、実施することとなりましたので、お知
らせいたします。
　つきましては、工事期間中は、何かとご迷惑をお掛けいたしますが、安全を第一に早期

グラウンド

工 事 名 称 棚倉小学校校舎改築工事

工 事 内 容 校舎棟　鉄筋コンクリート造　３階建　３，３５５㎡

第２駐車場 第１駐車場
児童クラブ・

学校関係者用 一般来客用

社会体育用 工事関係者用

発 注 者 木　津　川　市

施 工 者 株式会社　松村組　京都支店
既存校舎

設 計 ・ 監 理 株式会社　コム・キューブ  　一級建築士事務所 通用門

工 事 場 所 京都府木津川市山城町綺田局塚14番地 Ｎ

工 事 期 間

作 業 時 間
家庭科棟

日曜日は、原則休みとします。 工事ヤード
但し、騒音・振動が伴わない軽作業については、作業を行う場合が 正門
あります。

体育館 工事車両進入口

工事関係問合せ先 木津川市教育委員会　教育部　学校教育課　教育施設整備室 児童登校ルート
TEL　０７７４-７５-１２３１

一般来客用ルート
（車で来られる場合）

そ の 他 現場出入口には、交通誘導員を配置し、児童・歩行者の通行を ※駐車台数５台分
優先し、歩行者及び地元一般車両の安全かつ円滑な通行を図ります。

学校関係者用・社会体育用ルート

　

凡例

田

棚倉小学校配置図

棚倉児童クラブ

新築校舎

プール

工事ヤード

交通誘導員

府
道

上
狛

城
陽

線

昇降口

記

農園

は、朝礼や準備及び片付を行う場合があります。

棚倉小学校校舎改築工事に伴う駐車場変更及び校内進入路変更

すので、現場事務所まで、ご連絡ください。）

一般来客用駐車場として、第１駐車場に５台分ございますが、台数
に限りがございますので、徒歩や自転車でのご来校をお願いいたし

　　　　平成２７年４月１日

棚倉小学校校舎改築工事について（お知らせ）

　　　木津川市教育委員会
　　　木津川市立棚倉小学校

作業時間は、午前８時～午後６時までとしますが、前後１時間程度

（徒歩で来られる場合）

ます。

平成２７年３月１９日（準備工含む）～平成２８年３月２５日予定

　平素は木津川市教育行政の推進に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

完了に努めさせていただきますので、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

・渡り廊下接続部改修

・油庫、消火水槽新設
・外構工事の解体撤去及び新設・移設

・電気・給排水設備工事

（現場事務所設置後は、現場事務所の連絡先を掲示板に表示いたしま


